
2024 年 9 月 9 日 

明和物産株式会社 

 

公式 LINE 開設のお知らせ 
 

 

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、明和物産株式会社（明治おいしい牛乳センター）の公式 LINE を開設致しました。 

こちらでは皆様の健康活動のお手伝いとして、お得なセール情報、健康をテーマにした商品

情報をお届けいたします。 

 

尚、はじめてお友達登録していただいたお客様には、公式アカウント開設の記念特典として、

下記商品をプレゼントいたします。 

 

特典：「マジックライスセット（わかめご飯＆五目ご飯）」 

 

このほかにも、公式 LINE 内では、お友だちご紹介キャンペーンなど、特典のある、お友達

限定のキャンペーンを実施しておりますので、この機会にぜひ、ご登録ください。 

 

今後も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 


